
 

 

 

 

 

   

 

Istituto Istruzione Superiore 

«AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 

 Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it  

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 

c.so Palestro 29 – 13100 Vercelli via Nobel 17- 13048 Santhià  
Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 

DELIBERA N.  40 

Estratto del verbale n.  6 della seduta del Consiglio d'Istituto del 28 APRILE 2017  
L’anno duemiladiciassette  addì ventotto del mese di aprile con inizio alle ore 18.00 presso i locali dell’Istituto di 

Istruzione Superiore “Amedeo Avogadro” di Vercelli, regolarmente convocato dal Presidente Sig.ra Rita REGIS, prot. 

n. 1900/I-1  del 13 aprile duemiladiciassette, si è riunito il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria di onvocazione, 

all’appello nominale risultano presenti: 

 

N. Cognome e nome COMPONENTE P/A  N. Cognome e nome COMPONENTE P/A 
1 BOSSOLA LUCIANO DOCENTE P  12 MAZZA IVO DOCENTE P 

2 BUSSI MARCO ALUNNO P  13 OLIARO NICOLA ALUNNO P 

3 CASTALDO LOREDANA GENITORE P  14 OLIVA LUCA DOCENTE P 

4 COSCIA FEDERICO  ALUNNO A  15 REGIS RITA GENITORE P 

5 COGODI ALESSANDRA PERSONALE ATA A  16 SENZACQUA LUIGI PERSONALE ATA P 

6 CROVELLA DONATELLA DOCENTE P  17 SZEGO SILVIA DOCENTE P 

7 D’ABRAMO PAOLO DOCENTE P  18 PALMIERI NICOLA GENITORE P 

8 D’INVERNO CARLA DOCENTE A  19 PICCO PAOLETTA DIRIGENTE SCOLASTICO P 

9 GIUNIPERO STEFANO ALUNNO A      

10 GROSSI CRISTINA GENITORE P      

11 LANINO MARCO DOCENTE P      

TOTALE PRESENTI: 15 TOTALE ASSENTI: 4 
Constatata la validità dell'adunanza, il presidente dichiara aperta la seduta alle ore 18,10. Funge da segretario 

verbalizzante la Docente Prof.ssa Silvia SZEGO designato dal Consiglio d'Istituto,   assiste quale membro esperto su 

invito del Dirigente la Dott.ssa Angelina Addonizio, DSGA dell’Istituto ,   il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti   

Il Consiglio d'Istituto procede ai seguenti atti: 

Oggetto: PUNTO N° 2  - “Conto Consuntivo 2016” 
VISTI gli artt. 18, 29, 58 e 60 del D.I. 1°febbraio 2001, n. 44; 

VISTA la documentazione predisposta dal Direttore SGA; 

VISTE la relazione illustrativa del Direttore SGA e la relazione del Dirigente Scolastico;  

VISTO il parere FAVOREVOLE del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto verbale n. 2017/003 dell’11 aprile 2017   

DELIBERA 
1. di approvare il Conto Consuntivo dell'Esercizio Finanziario 2016 così come predisposto dal Direttore SGA, 

contenuto nell'apposita modulistica, e secondo la relazione illustrativa che lo accompagna, il tutto regolarmente 

acquisito agli atti della scuola.  

2. di disporre la pubblicazione all'Albo on line del presente atto, con tutta la documentazione allegata (modelli 

predisposti dal Direttore SGA e relazione illustrativa del Dirigente Scolastico)  

3. di inviare il verbale del Collegio dei Revisori e la documentazione prevista dall'art. 18 del D.I. 1°febbraio 2001, n. 44 

all’UST di Biella (come previsto dall’Ufficio Scolastico Regionale con Circ. N. 94 Prot. N. 1796 P/C/4b del 

27/03/2003) e alla Ragioneria Provinciale dello Stato di Vercelli. 

La delibera porta il numero d’ordine DELIBERA N.  40   a.s.  2016/2017. 

LA PRESENTE DELIBERA VIENE ADOTTATA: ALL’UNANIMITA’ 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 7° comma del regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine 

di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Vercelli 28/04/2017 

 F.to   Il Segretario Verbalizzante                                                                                                               F.to   Il Presidente del C. d’I. 

      Prof.ssa Silvia SZEGO          Sig.ra  Rita REGIS 

La presente delibera è pubblicata all'Albo online attivo sul sito web www.iisavogadrovc.gov.it per 15 giorni consecutivi 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                                                                       

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. Lgs. 39/1993 

 


